

崇仁醫護管理專科學校 108年度04月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					1,271,215	承上個月課外活動費結存
1	動漫研究社	與你共度下午茶時光		2,700	1,268,515	
2	增智社	期末Happy		2,400	1,266,115	
3	排球社	進擊吧!排球		2,340	1,263,775	
4	瑜珈有氧促進社	期末餐會		2,428	1,261,347	
5	救護保健社	期末餐會		2,580	1,258,767	
6	戲劇社	戲劇社期末餐會		1,980	1,256,787	
7	春暉服務社	美味的時光		2,370	1,254,417	
8	小太陽、老服科學會	108年全國大專校院學生觀摩活動社團評選		49,510	1,204,907	含代墊學輔經費2,100元
9	學生會	108年全國大專校院學生會評鑑觀摩活動		37,644	1,167,263	
10	學生會	考試迪迪龍		13,950	1,153,313	
11	生活美學社	交心·焦心		3,000	1,150,313	
12	熱舞社	手舞足蹈		2,460	1,147,853	
13	體研社	體研趴趴		1,500	1,146,353	
14	風箏社	風靜靜吹過期中		1,430	1,144,923	
15	學生會	行政庶務費		749	1,144,174	
	合計				1,144,174	

總務長
學生會
總務長 李子沛

會長
學生會
會長 黃詩淳

課外活動指導組
課外活動指導組
組長 顏漢軍

學務主任
學務主任 韓玲玲

